РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2019 года                 №    38                    х. Широко-Атамановский
	«О создании мобильной рабочей группы  патрулирования на территории Широко-Атамановского сельского поселения  в пожароопасный период 2019 года»

В соответствии Федеральным законом  от 21.12.1994г.  № 69-ФЗ

 «О пожарной безопасности», в целях повышения оперативного реагирования, эффективности защиты населенных пунктов подверженных угрозе распространения степных пожаров, организации оперативного тушения пожаров на территории   муниципального образования, руководствуясь Уставом Широко-Атамановского сельского поселения:

1. Создать мобильную группу патрулирования на территории  Широко-Атамановского сельского поселения в составе, в соответствии с приложением 1.

         2. Мобильной группе систематически осуществлять патрулирование территории Широко-Атамановского сельского поселения и предотвращения выжигания сухой растительности в соответствии с графиком (приложение 2)

        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

Широко-Атамановского

 сельского поселения                                                                  С. В. Савилов

Приложение 1

К постановлению Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения

от 12.07.2019 № 38

Состав мобильной группы патрулирования на территории Широко-Атамановского сельского поселения в пожароопасный период 2019 года.

№ п/п

Должность в группе

Ф.И.О.

№ телефона

1

Старший по группе,

Глава Администрации

С. В. Савилов

89281833308

2

И.о. директора МУП «Широко-Атамановское ЖКХ»

В. И. Обидейко

89281509340

3

Специалист

Н. В. Нпакевич

89281500753

4

Специалист

И. С. Аверченко

89613175598

5

Специалист

О. В. Ефремовская

89281885172

6

Начальник ПЧ-232

А. В. Басай

89287767324

Приложение №2

К постановлению Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения

12.07.2019г. №38
График дежурств мобильной группы

№п/п

Ф.И.О.

дежурных

№ телефона

июль

август

11

В. И. Обидейко

89281509340

6,13,

20,27

3,10,

17,24,

31

2

Н. В. Шпакевич

89281500753

2,7,9,14,21

4,11,16,18

25

33

И. С. Аверченко

89613175598

1,8,12,15,22,29

2,5,12,19,26

4

О. В. Ефремовская

89281885172

2,5,9,16,19,23,30

6,9,13,20,23,27

55

А. В. Басай

89287767324

3,10,17,24,

26,31

7,14,

21,28,30